



# Z życia gminy Leśniowice

## Turniej Brydża Towarzyskiego o Puchar Wójta Gminy Leśniowice

W dniu 20 marca 2015 r. w Urzędzie Gminy Leśniowice odbył się Turniej Brydża Towarzyskiego o Puchar Wójta Gminy Leśniowice.

W turnieju udział wzięły 4 pary brydżystów. Po zaciętej rywalizacji w rozgrywkach zwyciężyła para w składzie: Pan Wojciech Potocki i Pan Robert Prucnal, II miejsce zajęła para: Pan Wiesław Radzięciak i Pan Jarosław Smalej, na III pozycji znalazła się para w składzie: Pan Ryszard Jagnicki i Pan Marcin Szejn, natomiast IV miejsce zdobyła para: Pan Zbigniew Zieliński i Pan Mariusz Mróz.

Serdecznie gratulujemy!

oprac. Mariola Zawisłak



## **IX Otwarty Turniej o Puchar Wójta Gminy Kamień „TRZEŻWY UMYŚŁ ZAWSZE WYGRYWA”**

**W dniu 22 marca 2015 r.** w Zespole Szkół w Strachosławiu odbył się IX Otwarty Turniej o Puchar Wójta Gminy Kamień „TRZEŻWY UMYŚŁ ZAWSZE WYGRYWA”. W turnieju udział wzięło 60 zawodników w tym 8 kobiet.

Zawody zostały rozegrane systemem szwajcarskim 9 rundowym z tempem gry 15 minut na zawodnika.

W turnieju udział wzięli zawodnicy z UKS Astra w Leśniowicach: Jarosław Smalej, Natalia Oszust, Oliwia Prucnal, Magdalena Kusa.

Po zaciętej rywalizacji zwycięzcą turnieju został Zbigniew Pyda z KU AZS UMCS Lublin, II miejsce zajął Eugeniusz Mazur z KSz DRAGON Lublin, a III Andrzej Sosnowski z Krasnegostawu.

Wśród junierek najlepsza okazała się Oliwia Prucnal z UKS Astra Leśniowice, II miejsce zajęła Aleksandra Majówka, a III Aniela Piech obie z MKS Agros Chełm.

W ogólnej klasyfikacji kobiet zwyciężyła Natalia Oszust z UKS Astra Leśniowice.

Dobrze wypadli również pozostali nasi zawodnicy Magdalena Kusa zajęła V miejsce w klasyfikacji kobiet, natomiast Jarosław Smalej znalazł się na XVIII pozycji w klasyfikacji ogólnej.

Dyplomy i nagrody rzeczowe wręczała Pani Alicja Nafalska Dyrektor Zespołu Szkół w Strachosławiu

Serdecznie gratulujemy zwycięzcom!

oprac. Mariola Zawiślak



## **Wybory sołtysów i rad sołeckich w gminie**

**W dniach 21-23 marca 2015 r.** odbyły się wybory sołtysów i rad sołeckich w Kumowie Majorackim, Kasilanie, Nowym Folwarku, Kumowie Plebańskim, Janówce, Leśniowicach Kolonii oraz Pliskowie.

W zebraniach uczestniczyli: Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, sołtysi, radni danego okręgu, mieszkańcy poszczególnych sołectw oraz pracownicy Urzędu Gminy odpowiedzialni za sołectwa.

Podczas zebrań wybrano następujących sołtysów oraz członków rad sołeckich:



Lp.	Sołectwo	Sołtys	Rada Sołecka
1.	Kumów Majoracki	Sabina Suchonos	Jan Gaj Marcin Milanowski
2.	Kasiłan	Krzysztof Panasiuk	Andrzej Dyjak Bogdan Zakrzewski
3.	Nowy Folwark	Renata Stećko	Marek Frańczak Krzysztof Tarajko
4.	Kumów Plebański	Czesław Michalczuk	Janusz Błachnia Józef Gaik
5.	Janówka	Zbigniew Biłan	Iwona Kesler Małgorzata Karpik - Mróz
6.	Leśniowice Kolonia	Stefan Adamczuk	Krystyna Binienda Wiesława Małysz
7.	Plisków	Tadeusz Krzyszcak	Alicja Harcej Mirosław Kraczkowski

Ponadto podczas zebrań sołtysi przedstawili sprawozdania ze swojej działalności oraz działalności rady sołeckiej za lata 2011-2015. Przedstawione zostały również bieżące informacje nt. terminowych wpłat za śmieci i podatek, a także przypomniano o porządkowaniu terenu własnych posesji oraz o obowiązujących nowych dowodach osobistych.  
prac. Mariola Zawiślak



## Ciąg dalszy prac przy zbiorniku wodnym "Maczuły"



W dniu 25 marca 2015 r. nad zbiornikiem wodnym „Maczuły” we wsi Nowy Folwark” trwają prace inwestycyjne realizowane w ramach projektu „Współpraca polsko-ukraińska na rzecz rozwoju turystyki na obszarze przygranicznym” dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska - Białoruś - Ukraina 2007-2013. Inwestycja pn. „Budowa budynku magazynowego na sprzęt rekreacyjny nad zbiornikiem wodnym „Maczuły” we wsi Nowy Folwark” realizowana jest przez firmę „Perfekt” Sp. z o.o., 22-100 Chełm, ul Lwowska 105. Obecnie Wykonawca prowadzi prace związane z wytyczeniem terenu pod budowę oraz wykonanie szalunków pod fundamenty budynku magazynowego. Korzystając ze sprzyjających warunków atmosferycznych w miejscu inwestycji gromadzone są materiały budowlane. Zgodnie z warunkami umowy do 15 maja 2015 r. planowany jest termin zakończenia przedsięwzięcia.

oprac. Maria Sadurska

